UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập học viên tham dự lớp bồi dưỡng
kiến thức dân tộc cho nhóm đối tượng 3 năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 143/KH-UBND ngày 05/11/2019 của UBND
tỉnh về thực hiện Đề án Bồi dưỡng kiến thức dân tộc đối với cán bộ, công

chức, viên chức giai đoạn 2019 – 2025 và trên cơ sở văn bản đăng ký danh
sách cán bộ, công chức tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc năm 2022

của UBND huyện Sơn Hà (tại Công văn số 957/UBND-DT ngày 30/5/2022)
và của UBND huyện Sơn Tây (tại Công văn số 580/UBND ngày 27/5/2022 );

Ban Dân tộc thông báo triệu tập học viên tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức
dân tộc cho nhóm đối tượng 3 như sau:

1. Đối tượng: Theo danh sách kèm theo.

2. Thời gian: từ ngày 14/7/2020 đến ngày 18/7/2022; làm thủ tục nhập
học lúc 07 giờ 30 phút ngày 14/7/2022.

3. Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy quân sự huyện Sơn Hà.

4. Về chế độ đi học: Ban Dân tộc tỉnh chi trả tiền tài liệu; cơ quan cử

cán bộ đi học chi trả tiền ăn, ở, đi lại theo quy định (nếu có).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Sơn Hà và UBND huyện Sơn

Tây gửi thông báo triệu tập các cán bộ, công chức có tên trong danh sách kèm
theo tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc cho nhóm đối tượng 3 theo quy

định.

Thông tin chi tiết liên hệ đồng chí Phạm Đình Thời, Phó Trưởng phòng

Chính sách Dân tộc, điện thoại 0914 26 76 96./.

Nơi nhận:
- UBND các huyện: Sơn Hà, Sơn Tây;
- Phòng DT các huyện: Sơn Hà, Sơn Tây;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT, Thời.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

DANH SÁCH HỌC VIÊN LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC DÂN TỘC

NHÓM ĐỐI TƯỢNG 3 NĂM 2022 TẠI HUYỆN SƠN HÀ

(Kèm theo Thông báo số: 477/TB-BDT ngày 07/7/2022 của Ban Dân tộc tỉnh)

STT
Địa phương/

Họ và tên
Chức vụ Đơn vị công tác

Số

điện thoại

  TỔNG CỘNG

I HUYỆN SƠN HÀ

1 Phạm Văn Công Phó Trưởng cơ quan C.quan Tổ chức - Nội vụ  0914893339

2 Đinh Văn Sắc Phó Trưởng Ban Ban Dân vận Huyện ủy 0911388112

3 Trương Ngọc Quang Phó Trưởng Ban Ban T. giáo Huyện ủy 0914357045

4 Đinh Thị Đoàn Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam 0915100228

5 Nguyễn Hoàng Hải Trưởng Phòng Phòng Tư pháp 0914012219

6 Nguyễn Văn Thư Trưởng Phòng Phòng Văn hóa – TT 0914120321

7 Nguyễn Hồng Sơn Trưởng Phòng Phòng Y tế 0963434336

8 Đinh Thị Minh Sáng Trưởng Phòng Phòng Dân tộc 0945563342

9 Nguyễn Khánh Vũ Phó Trưởng phòng P. Lao động-TB&XH 0985261251

10 Tạ Đình Tuyền Phó Trưởng phòng Phòng NN&PTNT 0914340809

11 Võ Ngọc Hưng Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục và ĐT 0914974242

12 Đinh Văn Nga Phó Bí thư  Đảng ủy xã Sơn Hạ 0972163341

13 Nguyễn Thị Thúy Viên Phó Chủ tịch UBND xã Sơn Hạ 0949612899

14 Đinh Văn Sâm Phó Bí thư  Đảng ủy xã Sơn Thành 0945650881

15 Đinh Thị Thinh Phó Chủ tịch  UBND xã Sơn Thành 0913268729

16 Đinh Quang Lâm Phó Bí thư  Đảng ủy xã Sơn Nham 0857536044

17 Đinh Văn Sen Phó Chủ tịch  UBND xã Sơn Nham 0363846764

18 Đinh Ban Phó Bí thư  Đảng ủy xã Sơn Cao 0382567117

19 Trần Văn Chung Phó Chủ tịch UBND xã Sơn Cao 0979300001

20 Đinh Văn Luột Phó Bí thư  Đảng ủy xã Sơn Linh 0386320294

21 Võ Xuân Thanh Chủ tịch  UBND xã Sơn Linh 0946837853

22 Đặng Thị Hường Phó Bí thư  Đảng ủy xã Sơn Giang 0911084959

23 Đỗ Văn Triều Chủ tịch UBND xã Sơn Giang 0917715727

24 Đinh Văn Bia Phó Bí thư  Đảng ủy xã Sơn Hải 0984789300

25 Đinh Văn Nhuốt Phó Chủ tịch  UBND xã Sơn Hải 0342876224

26 Đinh Văn Hường Phó Bí thư  Đảng ủy xã Sơn Thủy 0394432892

27 Đinh Văn Phiên Phó Chủ tịch  UBND xã Sơn Thủy 0869203457

28 Đinh Hồng Linh Phó Bí thư  Đảng ủy xã Sơn Kỳ 0868009980

29 Huỳnh Quốc Tuấn Phó Chủ tịch  UBND xã Sơn Kỳ 0814224486

30 Đinh Văn Bộ Phó Bí thư  Đảng ủy xã Sơn Ba 0979849466

31 Nguyễn Hoàng Phong Chủ tịch  UBND xã Sơn Ba 0914575479

32 Đinh Văn Một Phó Bí thư  Đảng ủy thị trấn Di Lăng 0985195415

33 Dương Đình Cường Phó Chủ tịch  UBND thị trấn Di Lăng 0983595468

34 Đinh Văn Đinh Bí thư Đảng ủy xã Sơn Thượng 0978237243

35 Đinh Văn Kia Phó Chủ tịch UBND xã Sơn Thượng 0823708095

36 Đinh Văn Hà Phó Bí thư  Đảng ủy xã Sơn Bao 0857536044

37 Đinh Văn Sen Phó Chủ tịch  UBND xã Sơn Bao 0363846764

38 Đinh Văn Phèng Phó Bí thư Đảng ủy xã Sơn Trung 0914630989

39 Phạm Văn Xuân Phó Chủ tịch UBND xã Sơn Trung 0387746059

II HUYỆN SƠN TÂY

1 Phạm Như Tuấn HUV, Phó TB T trực Ban Tuyên giáo Huyện uỷ 0914743973

2 Đinh Văn Lăng Phó Trưởng Ban Ban Dân vận Huyện uỷ 0342503928

3 Nguyễn Văn Chuyên Phó Trưởng Cơ quan Cơ quan TC-NV huyện 0914743943

4 Nguyễn Thị Kim Ngãi Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN huyện 0829333779

5 Lê Phương Nam Trưởng phòng Phòng VH-TT 0914636052

6 Vương Hồng Chương Phó Trưởng phòng Phòng Dân tộc 0985171477

7 Phạm Hồng Khuyến Trưởng phòng Phòng NN&PTNT 0947735797

8 Phạm Văn Thịnh Phó Trưởng phòng Phòng Tư pháp 0914635499

9 Phan Huỳnh Sơn Phó Trưởng phòng Phòng LĐ-TB&XH 0948039939

10 Hạ Ngọc Truyền Phó Trưởng phòng Phòng Y tế 0947848789

11 Nguyễn Văn Hiến Phó Trưởng phòng Phòng GD và ĐT 0399571505

12 Đinh Văn Bên Phó Bí thư Đảng uỷ xã Sơn Mùa 0918974743

13 Hà Phải Chủ tịch UBND xã Sơn Mùa 0914357778

14 Đinh Văn Hơn Phó Bí thư Đảng uỷ xã Sơn Màu 0976529552

15 Trần Thế Nguyên Phó Chủ tịch UBND xã Sơn Màu 0963945360

16 Đinh Như Trước Bí thư Đảng uỷ xã Sơn Long 0846920111

17 Đinh Văn Trây Phó Chủ tịch UBND xã Sơn Long 0969094025

18 Đinh Hồng Hà Phó Bí thư Đảng uỷ xã Sơn Bua 0987014476

19 Cao Văn Chung Phó Chủ tịch UBND xã Sơn Bua 0962802128

20 Đinh Văn Nghéo Phó Bí thư Đảng uỷ xã Sơn Lập 0395089306

21 Đinh Văn Hoà Phó Chủ tịch UBND xã Sơn Lập 0333883940

22 Đinh Văn Nguyên Phó Bí thư Đảng uỷ xã Sơn Liên 0335558807

23 Đinh Văn Dây Phó Chủ tịch UBND xã Sơn Liên 0342969867

24 Đinh Văn Bảo Phó Bí thư Đảng uỷ xã Sơn Tân 0978497150

25 Võ Thế Vinh Phó Chủ tịch UBND xã Sơn Tân 0968323689

26 Đinh Văn Ngọc Phó Bí thư Đảng uỷ xã Sơn Tinh 0914234477

27 Đinh Văn Min Chủ tịch HĐND xã Sơn Tinh 0948059458

28 Nguyễn Thị Hiền Phó Bí thư Đảng uỷ xã Sơn Dung 0913582215

29 Đinh Văn Đùng Phó Chủ tịch UBND xã Sơn Dung 0889339376

		2022-07-07T15:06:06+0700

		2022-07-07T15:06:06+0700